
04/12/2020 SEI/UnB - 6039398 - Comunicado

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6759833&infra_sistema=100000100… 1/1

COMITÊ LOCAL DE
ACOMPANHAMENTO E

AVALIAÇÃO DO PET

Comunicado nº 1- Homologação do Resultado
Preliminar/2020/DEG / DAIA / CLAA

Em  03 de dezembro de 2020.

 
 Universidade de Brasília

                                                                                                                                                                                               Decanato
de Ensino de Graduação 

 

 

EDITAL DEG Nº 22/2020 SELEÇÃO DE TUTOR PARA O GRUPO PET- CIÊNCIAS SOCIAIS 
SEI Nº 23106.116745/2020-69

 

HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO 
 

A comissão de seleção, ins�tuída pelo Decano de Ensino de Graduação, cons�tuída
pelos seguintes membros: Professora Maria Hosana Conceição (Presidente - Representante Titular
docente do CLAA); Professora Luciana Maria Dias de Ávila Rodrigues (Representante- Titular dos
docentes do grupo PET-UnB); Sandra Regina Gabriel Silva (Representante- Titular do Decanato de
Ensino de Graduação); Professora Sayonara de A. G. Leal (Representante- Titular docente do
Ins�tuto de Ciências Sociais - Coordenadora da Graduação do Departamento de Sociologia -
SOL/ICS); Ruy Bandeira Neto (Representante- Titular da Associação integrada dos grupos PET da
UnB - InterPET) concluiu as etapas da seleção previstas no Edital DEG N.º 22/2020, sendo ob�do o
resultado apresentado a seguir. 

 

 

Nome do candidato Currículo Projeto Entrevista Nota final

Eduardo Dimitrov 8.4 8,75 9,0 8,77

NF = (C + 3P + 2E) / 6 = 8,77

Documento assinado eletronicamente por Sergio Antonio Andrade de Freitas, Decano(a)
do Decanato de Ensino de Graduação, em 04/12/2020, às 14:24, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
6039398 e o código CRC 4CFDD97A.

Referência: Processo nº 23106.116745/2020-69 SEI nº 6039398


